8

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«03» сентября 2015 года                                                                                   №  706
            г.Лянтор

О создании рабочей группы по проведению инвентаризации сведений об адресах на территории городского поселения Лянтор

В целях проверки достоверности, полноты и актуальности содержащихся в государственном адресном реестре сведений об адресах, внесения изменений в сведения государственного адресного реестра и размещения ранее не размещенных в государственном адресном реестре сведений об адресах, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», Уставом городского поселения Лянтор:
1. Назначить лицом, ответственным за организацию работы по проведению инвентаризации сведений об адресах на территории городского поселения Лянтор, Абдурагимова Сиражутдина Гасанбековича – начальника управления архитектуры, градостроительства и земельных отношений.
2. Создать рабочую группу по проведению инвентаризации сведений об адресах на территории городского поселения Лянтор.
3. Утвердить состав рабочей группы по проведению инвентаризации сведений об адресах на территории городского поселения Лянтор, согласно приложению  к настоящему постановлению.
4. При проведении работ по инвентаризации сведений об адресах на территории городского поселения Лянтор руководствоваться рекомендациями по порядку проверки достоверности, полноты и актуальности содержащихся в государственном адресном реестре сведений, внесения изменений в сведения государственного адресного реестра и размещения ранее не размещенных в государственном адресном реестре сведений об адресах и планом мероприятий Инспекции Федеральной налоговой службы по Сургутскому району Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (письмо от 05.08.20156 № 10/06495) и Первого заместителя Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (письмо от 28.07.2015 № АК – 18820).
[bookmark: sub_82]5. Опубликовать настоящее постановление в газете "Лянторская газета" и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника управления архитектуры, градостроительства и земельных отношений С. Г. Абдурагимова.

Временно исполняющий обязанности
Главы городского поселения Лянтор				          	Л. В. Зеленская

Приложение  к постановлению Администрации городского поселения Лянтор
от «03» сентября 2015 года №  706

Состав рабочей группы
по проведению инвентаризации сведений об адресах на территории
городского поселения Лянтор

	Абдурагимов Сиражутдин
Гасанбекович
	- руководитель группы, начальник управления архитектуры, градостроительства и земельных отношений

Толстых Елена Михайловна

Шугаева Лариса Юрьевна

- начальник отдела архитектуры, градостроительства и земельных отношений управления архитектуры, градостроительства и земельных отношений

- главный специалист отдела архитектуры, градостроительства и земельных отношений управления архитектуры, градостроительства и земельных отношений

image1.emf

oleObject1.bin